

Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie

Rada Miejska w Mosinie

wpł. dnia 16.09.2024r. Mosina, dnia 13.09.2024r.

Nr sprawy DR.003.81.2024

Burmistrz Gminy Mosina  
Dominik Michalak

## INTERPELACJA RADNEGO

**Interpelacja w sprawie możliwości wykonania przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej w Sasinowie.**

### Opis stanu faktycznego:

Zwracam się z interpelacją dotyczącą potrzeby wykonania przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej w Sasinowie. Mieszkańcy tej miejscowości od dłuższego czasu zgłaszają potrzebę utworzenia takiego przejścia, ponieważ obecnie w Sasinowie nie ma żadnego oznakowanego przejścia dla pieszych, co stwarza poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców, w tym dzieci i osób starszych.

Najczęściej proponowaną przez mieszkańców lokalizacją jest okolica skrzyżowania ulicy Poznańskiej z ulicą Wiosenną, która stanowi dogodne miejsce dla pieszych chcących bezpiecznie przejść przez drogę. Jest to również centralny punkt wsi, w pobliżu którego znajduje się wiele domów mieszkalnych oraz innych obiektów użyteczności publicznej. Z uwagi na wzmożony ruch na ulicy Poznańskiej oraz brak infrastruktury zapewniającej bezpieczeństwo pieszym, uważam, że konieczne jest jak najszybsze podjęcie działań w celu zaprojektowania i wykonania przejścia dla pieszych.

### Propozycja rozwiązania:

W związku z powyższym wnioskuję o:

1. Przeprowadzenie analizy technicznej i oceny możliwości wykonania przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej w Sasinowie, ze szczególnym uwzględnieniem lokalizacji przy skrzyżowaniu z ulicą Wiosenną.
2. Podjęcie działań w celu zaprojektowania i wykonania przejścia dla pieszych w tej lokalizacji, aby poprawić bezpieczeństwo ruchu drogowego i ochronę pieszych.
3. Rozważenie wprowadzenia dodatkowych środków poprawiających bezpieczeństwo w tym rejonie, takich jak oznakowanie lub ograniczenie prędkości.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku oraz informację na temat podjętych działań w tej sprawie.

Z wyrazami szacunku,



Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie